CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO VEREADOR CLÁUDIO DAMIÃO

Nova Friburgo, 07 de fevereiro de 2013

Ofício 010-13

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo
Exmo. Vereador Márcio Damazio

 Sr. Presidente,

Levando em consideração que ocorreu uma reforma com a substituição de

móveis e equipamentos nos Gabinetes dos Vereaodres e que há carência de diversos

destes itens na Biblioteca Pública Municipal, venho solicitar de Vossa Excia atenção,

se possível  for,  na destinação de cadeiras, mesas, computadores e imporessoras,

para a referida Biblioteca.

Certo  de  Vossa  atenção  ao  exposto,  me  despeço  com votos  de  elevada

estima e consideração.

  Atenciosamente,

Cláudio Damião
Vereador

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516 / 2522-4515 http://www.camaranf.rj.gov.br